SCHEDA

CD - CODICI

TSK - Tipo Scheda OA
LIR-Livelloricerca C
NCT - CODICE UNIVOCO

NCTR - Codiceregione 14

gl ecr:]'grl:“-e Numer o catalogo 00072056
ESC - Ente schedatore S248
ECP - Ente competente S171
ROZ - Altrerelazioni 1400002924
ROZ - Altrerelazioni 1400002925
ROZ - Altrerelazioni 1400002926
ROZ - Altrerelazioni 1400002927
ROZ - Altrerelazioni 1400002928
ROZ - Altrerelazioni 1400002929
ROZ - Altrerelazioni 1400002930
ROZ - Altrerelazioni 1400002931
ROZ - Altrerelazioni 1400002932
ROZ - Altrerelazioni 1400002933
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ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni

1400002934
1400002935
1400002936
1400002937
1400016688
1400016689
1400016690
1400016691
1400016692
1400016693-0
1400016693-1
1400016693-2
1400016693-3
1400016694
1400016694A
1400016695
1400016696
1400016697
1400072050
1400072051
1400072052
1400072053
1400072054
1400072055
1400072057
1400072058
1400072059
1400072060
1400072061
1400072062
1400072063
1400072064
1400072065
1400072066
1400072067
1400072068
1400072069
1400072070
1400072071
1400072072
1400072073
1400072074
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ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni

1400072075
1400072076
1400072077
1400072078
1400072079
1400072080
1400072081
1400072082
1400072083
1400072084
1400072085
1400072086
1400072087
1400072088
1400072089
1400072090
1400072091
1400072092
1400072093
1400072094
1400072095
1400072096
1400072097
1400072098
1400072099
1400072100
1400072101
1400072102
1400072103
1400072104
1400072105
1400072106
1400072107
1400072108
1400072109
1400072110
1400072111
1400072114
1400072115
1400072116
1400072117
1400072118
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ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni

1400072119
1400072120
1400072121
1400072122
1400072123
1400072124
1400072125
1400072126
1400072127
1400072128
1400072129
1400072130
1400072131
1400072132
1400072133
1400072134
1400072135
1400072136
1400072137

OG- OGGETTO
OGT - OGGETTO
OGTD - Definizione pulpito
LC-LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA
PVC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA ATTUALE

PVCS - Stato Italia

PVCR - Regione Molise

PVCP - Provincia CB

PVCC - Comune Gildone
LDC - COLLOCAZIONE SPECIFICA

LDCT - Tipologia chiesa

LDCQ - Qualificazione parrocchiale

LDCN - Denominazione

attuale Chiesadi S. Sabhino

UB - UBICAZIONE E DATI PATRIMONIALI
UBO - Ubicazioneoriginaria OR

DT - CRONOLOGIA
DTZ - CRONOLOGIA GENERICA

DTZG - Secolo sec. XVIII

DTZS - Frazione di secolo primameta
DTS- CRONOLOGIA SPECIFICA

DTS - Da 1700

DTSV - Validita post

DTSF-A 1749
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DTSL - Validita ante
DTM - Motivazionecronologia  analis stilistica
AU - DEFINIZIONE CULTURALE
ATB-AMBITO CULTURALE

ATBD - Denominazione bottega molisana
ATBR - Riferimento .

. esecuzione
all'intervento

ATBM - Motivazione
ddl'attribuzione

MT - DATI TECNICI

andis stilistica

MTC - Materia etecnica legno/ scultura/ pittura
MIS- MISURE

MISU - Unita UNR

MISR - Mancanza MNR

CO - CONSERVAZIONE
STC - STATO DI CONSERVAZIONE

STCC - Stato di
conservazione

DA - DATI ANALITICI
DES- DESCRIZIONE

buono

Il pulpito € costituito da un parapetto mistilineo decorato dateste di

DESO - Indicazioni cherubini, foglie, motivi floreali e cartigli e sorretto da un‘aquila. In
sull' oggetto alto la coperturaripete le linee e la decorazione del parapetto con
cherubini traracemi.
DESI - Codifica I conclass NR (recupero pregresso)
DESS - Indicazioni sul ~
SOQQELto NR (recupero pregresso)
ISR - ISCRIZIONI
ISRC - Classe di d .
ocumentaria
appartenenza
ISRS - Tecnicadi scrittura apennello
ISRT - Tipo di caratteri lettere capitali
| SRP - Posizione lato sinistro, cartiglio
ISRI - Trascrizione A DIVOZIONE/ DI/ NICOLA LONGO/ FU RAFFAELE

TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI
CDG - CONDIZIONE GIURIDICA

CDGG - Indicazione
generica

NVC - PROVVEDIMENTI DI TUTELA
NVCT - Tipo provvedimento  DLgsn. 42/2004, art.13

NVCE - Estremi
provvedimento

DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO
FTA - DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA
FTAX - Genere documentazione allegata

proprieta Ente religioso cattolico

DDR 17/2010 - 2010/04/28
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FTAP-Tipo fotografia b/n
FTAN - Codiceidentificativo SBAAAASCB 1133
FNT - FONTI E DOCUMENT]I

FNTP - Tipo decreto di vincolo
FNTA - Autore D. R. (afirmadel dott. Gino Famiglietti)
FNTD - Data 2010/04/28

AD - ACCESSO Al DATI

ADS- SPECIFICHE DI ACCESSO Al DATI
ADSP - Profilo di accesso 2
ADSM - Motivazione scheda di bene di proprieta privata

CM - COMPILAZIONE

CMP-COMPILAZIONE

CMPD - Data 2004

CMPN - Nome Rescigno Giuseppina
FUR - Fur}2|onar|0 Catalano Dora
responsabile
AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE

AGGD - Data 2006

AGGN - Nome ARTPAST/ Testamento R. A.

AGGF - Funzionario

responsabile NR (recupero pregresso)
AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE

AGGD - Data 2021

AGGN - Nome del Rosso, Anna

AGGR.' Referente Catalano, Dora

scientifico

AGGF - Funzionario .

responsabile FEZEITEEe
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