

SCHEDA

CD - CODICI	
TSK - Tipo Scheda	OA
LIR - Livello ricerca	C
NCT - CODICE UNIVOCO	
NCTR - Codice regione	14
NCTN - Numero catalogo generale	00072056
ESC - Ente schedatore	S248
ECP - Ente competente	S171
RV - RELAZIONI	
ROZ - Altre relazioni	1400002924
ROZ - Altre relazioni	1400002925
ROZ - Altre relazioni	1400002926
ROZ - Altre relazioni	1400002927
ROZ - Altre relazioni	1400002928
ROZ - Altre relazioni	1400002929
ROZ - Altre relazioni	1400002930
ROZ - Altre relazioni	1400002931
ROZ - Altre relazioni	1400002932
ROZ - Altre relazioni	1400002933
ROZ - Altre relazioni	1400002934
ROZ - Altre relazioni	1400002935
ROZ - Altre relazioni	1400002936
ROZ - Altre relazioni	1400002937
ROZ - Altre relazioni	1400016688
ROZ - Altre relazioni	1400016689
ROZ - Altre relazioni	1400016690
ROZ - Altre relazioni	1400016691
ROZ - Altre relazioni	1400016692
ROZ - Altre relazioni	1400016693-0
ROZ - Altre relazioni	1400016693-1
ROZ - Altre relazioni	1400016693-2
ROZ - Altre relazioni	1400016693-3
ROZ - Altre relazioni	1400016694
ROZ - Altre relazioni	1400016694A
ROZ - Altre relazioni	1400016695
ROZ - Altre relazioni	1400016696
ROZ - Altre relazioni	1400016697
ROZ - Altre relazioni	1400072050
ROZ - Altre relazioni	1400072051

ROZ - Altre relazioni	1400072052
ROZ - Altre relazioni	1400072053
ROZ - Altre relazioni	1400072054
ROZ - Altre relazioni	1400072055
ROZ - Altre relazioni	1400072057
ROZ - Altre relazioni	1400072058
ROZ - Altre relazioni	1400072059
ROZ - Altre relazioni	1400072060
ROZ - Altre relazioni	1400072061
ROZ - Altre relazioni	1400072062
ROZ - Altre relazioni	1400072063
ROZ - Altre relazioni	1400072064
ROZ - Altre relazioni	1400072065
ROZ - Altre relazioni	1400072066
ROZ - Altre relazioni	1400072067
ROZ - Altre relazioni	1400072068
ROZ - Altre relazioni	1400072069
ROZ - Altre relazioni	1400072070
ROZ - Altre relazioni	1400072071
ROZ - Altre relazioni	1400072072
ROZ - Altre relazioni	1400072073
ROZ - Altre relazioni	1400072074
ROZ - Altre relazioni	1400072075
ROZ - Altre relazioni	1400072076
ROZ - Altre relazioni	1400072077
ROZ - Altre relazioni	1400072078
ROZ - Altre relazioni	1400072079
ROZ - Altre relazioni	1400072080
ROZ - Altre relazioni	1400072081
ROZ - Altre relazioni	1400072082
ROZ - Altre relazioni	1400072083
ROZ - Altre relazioni	1400072084
ROZ - Altre relazioni	1400072085
ROZ - Altre relazioni	1400072086
ROZ - Altre relazioni	1400072087
ROZ - Altre relazioni	1400072088
ROZ - Altre relazioni	1400072089
ROZ - Altre relazioni	1400072090
ROZ - Altre relazioni	1400072091
ROZ - Altre relazioni	1400072092
ROZ - Altre relazioni	1400072093
ROZ - Altre relazioni	1400072094

ROZ - Altre relazioni	1400072095
ROZ - Altre relazioni	1400072096
ROZ - Altre relazioni	1400072097
ROZ - Altre relazioni	1400072098
ROZ - Altre relazioni	1400072099
ROZ - Altre relazioni	1400072100
ROZ - Altre relazioni	1400072101
ROZ - Altre relazioni	1400072102
ROZ - Altre relazioni	1400072103
ROZ - Altre relazioni	1400072104
ROZ - Altre relazioni	1400072105
ROZ - Altre relazioni	1400072106
ROZ - Altre relazioni	1400072107
ROZ - Altre relazioni	1400072108
ROZ - Altre relazioni	1400072109
ROZ - Altre relazioni	1400072110
ROZ - Altre relazioni	1400072111
ROZ - Altre relazioni	1400072114
ROZ - Altre relazioni	1400072115
ROZ - Altre relazioni	1400072116
ROZ - Altre relazioni	1400072117
ROZ - Altre relazioni	1400072118
ROZ - Altre relazioni	1400072119
ROZ - Altre relazioni	1400072120
ROZ - Altre relazioni	1400072121
ROZ - Altre relazioni	1400072122
ROZ - Altre relazioni	1400072123
ROZ - Altre relazioni	1400072124
ROZ - Altre relazioni	1400072125
ROZ - Altre relazioni	1400072126
ROZ - Altre relazioni	1400072127
ROZ - Altre relazioni	1400072128
ROZ - Altre relazioni	1400072129
ROZ - Altre relazioni	1400072130
ROZ - Altre relazioni	1400072131
ROZ - Altre relazioni	1400072132
ROZ - Altre relazioni	1400072133
ROZ - Altre relazioni	1400072134
ROZ - Altre relazioni	1400072135
ROZ - Altre relazioni	1400072136
ROZ - Altre relazioni	1400072137

OG - OGGETTO

OGT - OGGETTO

OGTD - Definizione pulpito

LC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA**PVC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA ATTUALE**

PVCS - Stato	Italia
PVCR - Regione	Molise
PVCP - Provincia	CB
PVCC - Comune	Gildone

LDC - COLLOCAZIONE SPECIFICA

LDCT - Tipologia	chiesa
LDCQ - Qualificazione	parrocchiale
LDCN - Denominazione attuale	Chiesa di S. Sabino

UB - UBICAZIONE E DATI PATRIMONIALI

UBO - Ubicazione originaria OR

DT - CRONOLOGIA**DTZ - CRONOLOGIA GENERICA**

DTZG - Secolo	sec. XVIII
DTZS - Frazione di secolo	prima metà

DTS - CRONOLOGIA SPECIFICA

DTSI - Da	1700
DTSV - Validità	post
DTSF - A	1749
DTSL - Validità	ante
DTM - Motivazione cronologia	analisi stilistica

AU - DEFINIZIONE CULTURALE**ATB - AMBITO CULTURALE**

ATBD - Denominazione	bottega molisana
ATBR - Riferimento all'intervento	esecuzione
ATBM - Motivazione dell'attribuzione	analisi stilistica

MT - DATI TECNICI

MTC - Materia e tecnica legno/ scultura/ pittura

MIS - MISURE

MISU - Unità	UNR
MISR - Mancanza	MNR

CO - CONSERVAZIONE**STC - STATO DI CONSERVAZIONE**

STCC - Stato di conservazione	buono
-------------------------------	-------

DA - DATI ANALITICI**DES - DESCRIZIONE**

DESO - Indicazioni sull'oggetto Il pulpito è costituito da un parapetto mistilineo decorato da teste di cherubini, foglie, motivi floreali e cartigli e sorretto da un'aquila. In alto la copertura ripete le linee e la decorazione del parapetto con cherubini tra racemi.

DESI - Codifica Iconclass NR (recupero pregresso)

DESS - Indicazioni sul soggetto NR (recupero pregresso)

ISR - ISCRIZIONI

ISRC - Classe di appartenenza documentaria

ISRS - Tecnica di scrittura a pennello

ISRT - Tipo di caratteri lettere capitali

ISRP - Posizione lato sinistro, cartiglio

ISRI - Trascrizione A DIVOZIONE/ DI/ NICOLA LONGO/ FU RAFFAELE

TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI

CDG - CONDIZIONE GIURIDICA

CDGG - Indicazione generica proprietà Ente religioso cattolico

NVC - PROVVEDIMENTI DI TUTELA

NVCT - Tipo provvedimento DLgs n. 42/2004, art.13

NVCE - Estremi provvedimento DDR 17/2010 - 2010/04/28

DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO

FTA - DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

FTAX - Genere documentazione allegata

FTAP - Tipo fotografia b/n

FTAN - Codice identificativo SBAAAAS CB 1133

FNT - FONTI E DOCUMENTI

FNTP - Tipo decreto di vincolo

FNTA - Autore D. R. (a firma del dott. Gino Famiglietti)

FNTD - Data 2010/04/28

AD - ACCESO AI DATI

ADS - SPECIFICHE DI ACCESSO AI DATI

ADSP - Profilo di accesso 2

ADSM - Motivazione scheda di bene di proprietà privata

CM - COMPILAZIONE

CMP - COMPILAZIONE

CMPD - Data 2004

CMPN - Nome Rescigno Giuseppina

FUR - Funzionario responsabile Catalano Dora

AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE

AGGD - Data 2006

AGGN - Nome ARTPAST/ Testamento R. A.

AGGF - Funzionario responsabile	NR (recupero pregresso)
AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE	
AGGD - Data	2021
AGGN - Nome	del Rosso, Anna
AGGR - Referente scientifico	Catalano, Dora
AGGF - Funzionario responsabile	Papa, Vincenzo